Rōne te ad talē locū portauim<sup>o</sup>: et ibi t̄le ho-  
micidij p̄petraſti: Rōne te ad t̄les et t̄les locū  
duxim<sup>o</sup> et ibi t̄le et t̄le flagitiū p̄misisti: Cū mltā  
peccata sibi dicerēt. q̄ n̄tus ali<sup>o</sup> nisi ipse sol<sup>o</sup> scie-  
bat. uehementer expaui. mor at̄ demones col-  
li et pect<sup>o</sup> mlienis excoiātes et ide creūtes semi-  
uuiam ipam dimiserūt. q̄ et p̄ modicū penitus  
sanata surrexit. P̄dict<sup>o</sup> at̄ coradus heretic<sup>o</sup>  
hec uidens et stupēs ad fidē catholicā ē cōuers<sup>o</sup>

Sc̄timonal<sup>o</sup> q̄dam erat i alamania i clauitro  
Detenbach. ordinis sancti licti. p̄stantiens̄. dio-  
ceb. q̄ p̄ annum et ampli<sup>o</sup> grauē guttā i genu p̄-  
pessa ē. ita q̄ nullo remedio poterat libari. Hec  
quia sepulcrū sancti petri corp̄ alr̄ uisitare n̄ po-  
terat. utpote que erat sub obediētia p̄stituta. et  
quia infirmitate grauissima urgebat. cogitauit  
santē p̄dictū sepulcrū mentali gressu adire: ac de  
uotōne sedula uisitare. Discēs h̄o. q̄ i. xiiij. die  
tis d̄ loco illo mediolanū posset adiri. quotidie  
p̄ qualibet dicta centum pater noster ad hono-  
rem sc̄ti petri dicere cepit. Mirūimmodum euz  
uitas mentales dietas talit̄ cepit facere: iucceſsi-  
ue sp̄ et paulatim cepit se melius habē. At ubi vlti-  
mam dietā p̄fecit. et ad tūbā m̄tali gressu p̄uēit  
flexis genubz ac si p̄ntialr̄ corāz tumba altaret:  
p̄sALTERNū cū deuotōe maxia totū legit. Quo ex-  
pleto ab illa infirmitate adeo liberataz se sentit.  
ut iam inde modicum qd̄ sentiret. Rediens h̄o  
eo mō q̄ iuerat añq̄s omnes dietas expleuiss̄: p̄-  
nitus est sanata.

Vir quidam de conapitio d̄ villa mazati. no-  
mine rufinus grauem valde infirmitatem incur-  
rit. Nam uena in inferioribz partibz anterius si-  
ne cessatōne sanguinem emittebat. ita q̄ a nullo  
medicorum aliquod sibi remediūz adhiberi po-  
terat. Cū ergo sanguis per sex dies et noctes cō-  
tinuo effluxisset: ille beatum Petrus deuote in  
sui auxiliū inuocauit. q̄ t̄lbitō sanatus ē. ut inf̄  
effusa oīōne et receptā liberatōez: nullū pene fu-  
erit inf̄uallū. Cū at̄ sopori se dedisset: uidit que-  
dam fr̄ez i habitu ordis p̄dicatoz grossūz facie  
atq̄ brunū. quem sociū beati Petri martiris  
existimat. sicut uere et talis forme extiterat. q̄ cū  
exp̄sione palmas plenas sanguine cum q̄dam  
suauī unguento eidem offerebat: dicens. San-  
guis adhuc recēs est. Ueni igitur ad recentem  
sanguinem sancti petri Qui euigilans: sepulcrū  
sc̄ti petri statuit uisitare